MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

f. Psalmus David Quinquagesimus: Miserere mei

€159,--

351.R5

Volume II

Hymnary, c.1543

"Hinnario...secondo l'uso della chiesa romana, et fiorentina" (I-FI ms. Palat. 7):

32 Hymns a3 - a6:

4. Conditor alme siderum (In adventu Domini ad Vesperas) a3-a5
5. Christe Redemptor omnium (In Nativitate Domin ad Vesperas) a3-a5
6. Deus tuorum militum (In Sancti Stephani Protomartyris) a4-a5
7. Exsultet caelum laudibus (In Sancti Joannis Apostoli et Evangelistae) a3-a5
8. Hostis Herodes impie (In Epiphania Domin ad Vesperas) a4
9. Aures ad nostras Deitatis preces (Dominica in Quadragesiam ad Vesp) a3-a5
10. Ad coenam Agni providi (Dominica in Albis ad Vesperas) a3-a5
11. Tristes erant Apostoli (Tempore Paschali) a3-a5
12. Vexilla Regis prodeunt (In Inventione Sanctae Crucis) a3-a6
13. Jesu nostra redemptio (In Ascensione Domini ad Vesperas) a3-a5
14. Veni Creator Spiritus (Dominica Penthecostes ad Vesperas) a3-a5
15. Adesto, Sancta Trinitas (In Festo Sanctissimae et Individuae Trinitatis) a5
16. Pange lingua gloriosi (In Festo Corporis Christi ad Vesperas) a3-a5
17. Doctor egregie Paule (In Conversione Sancti Pauli ad Vesperas) a4
18. Quodcumque vinculis (In athedra Sti Petri et in Festo Sti Petri ad Vincula) a4
19. Ut queant laxis (In Nativitate Sancti Joannis Baptistae ad Vesperas) a5
20. Aurea luce (In Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli ad Vesperas) a4
21. Nari Mariae pistic (In Sanctae Mariae Magdalenae ad Vesperas) a5
22. Ave maris stella (In Sanctae Mariae ad Nivves et in omnibus fest.) a3-a5
23. Gaude, mater pietatis (In Transfiguratione Domini ad Vesperas) a4-a5
24. Martyris Christi (In Sancti Laurentii Martyris ad Vesperas) a3-a5
25. Vexilla Regis prodeunt (In Festivitatibus Sanctae Crucis ad Vesp.) a3-a5
26. Tibi Christe splendor Patris (In Festo Sancti Michaelis ad Vesperas) a4-a5
27. Christe Redemptor omnium (In Festo Omnium Sanctorum ad Vesp.) a3-a5
28. Lucis Creator optime (In Domenicis Diebus ad Vesperas) a4-a5
29. Exsultet caelum laudibus (In Natalitiis Apostolorum ad Vesperas) a3-a5
30. Deus tuorum militum (In Natali Unius Martyris ad Vesperas) a4
31. Sanctorum meritis (In Natalitiis Plurimorum Martyrum ad Vesperas) a3-a5
32. Iste confessor (In Natali Unius Confessoris Pontificis ad Vesperas) a3-a5
33. Iste confessor (In Natali Unius Confessoris non Pontificis ad Vesp.) a3-a5
34. Jesu corona Virginum (In Natali Virginum ad Vesperas) a4-a5
35. Urbs beata Jerusalem (In Dedicacione Templi ad Vesperas) a4-a5